
UCHWAŁA NR XXXII/ 224/2014 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 15 maja 2014 roku 

w    sprawie     zniesienia     odpłatności     za    użytkowanie    sieci     kanalizacji     deszczowej 

 w   Czernikowie   przez   Gminny   Zakład   Komunalny   w   Czernikowie 

Na   podstawie   art.   18   ust.   2  pkt   9   lit.  h)   ustawy   z   dnia   8   marca   1990 r.   o   samorządzie 

 gminnym  (j.t. Dz.  U. z  200l r. Nr  142,   poz.   1591   z   późniejszymi   zmianami) 

Rada Gminy 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W   związku   z   uchwałą  Rady  Gminy  z   25   lutego   2004  roku  nr  XIII/85/2004  w  sprawie 

wyposażenia   w    majątek    Gminnego    Zakładu    Komunalnego    w    Czernikowie   (dalej   jako:   „Zakład 

Komunalny")    oraz     uchwałą    z   17  czerwca   2013  r.   nr    XXIV/177/13   w   sprawie      wprowadzenia 

odpłatności    za    użytkowanie    sieci   kanalizacji    deszczowej    w    Czernikowie    przez   Gminny    Zakład 

Komunalny    w    Czernikowie    oraz     zmianą    praktyki    podatkowej     wyrażoną     m.in.     w     wyroku 

Wojewódzkiego   Sąd   Administracyjny   w   Bydgoszczy   w   wyroku   z   dnia 4 marca 2014r. (sygn. I SA/Bd 

119/14)  znosi się  odpłatność  za   użytkowanie    sieci   w   całym   okresie   za   który   taka   odpłatność    była 

wprowadzona. 

§ 2. Gmina    i   Zakład   Komunalny   odrębnie    ustalą    zasady   rozliczenia    dotychczas    pobranych 

 opłat,   natomiast    Gmina   dokona   korekty   faktur   VAT   dotyczących   przedmiotowych   opłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

                                                                                                                                         /mgr Jadwiga Padlewska/ 

 

 


